



Alcaldía Municipal de San Miguel Tepezontes Registro del Estado Familiar

Institución: Alcaldía Municipal de San Miguel Tepezontes

Categoría de servicios:

SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES

Nombre: Registro del Estado Familiar

Dirección: Alcaldía municipal

Tiempo de respuesta: Diez minutos o segun tramite

Área responsable: Registro del Estado Familiar

Encargado del servicio:

Jefe del Registro del Estado Familiar

Descripción: Velar porque el servicio de certificaciones de los

documentos se cumplan las disposiciones legales

establecidas

Costo: 0